11200

Ferreteria trll )

Cestién 2016 20

0

F; do el 3 de junio 1900

NC:402.00223.2

;/redem:u vnllsquu tamboril Dox Galones de pintiras acrilicas populis rojo Ladrilio ,350.
96493 1/1/2022 | Gomeria Ramas 032-0012173- c/federico velasquez,tamboril %95709753 | Uria Goma 215.75 17 N '7’)-\ = X RDS  10,500.00
96494 1/1/2022|Gomeria Ramos 032-0012173- c/federico velasquez,tamboril 9095709753 | Dos Gomas 245225 A ’71{{: NTE n\: \.r‘ RDS  25,000.00
96495 1/1/2022 | Gémeria Ramos 032-0012173- c/federico velasquez,tamboril $09-570-9753 Una Goma 185 60 14 g RDS 1,900.00
96496 WROA Gomeria Ramos D;!_Z_—__CDIHB-! ¢/federico velasquez tambori HE-STO-WSJ |Cuatro Gomas 215 751 75 RDS SOE.CI)
96497 1/1/2022 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 095809191 | Ocho Bombillos baja consumo Seis fortocerda Tres zocalos RDS 4,253.00
96498 1/1/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 $09-570-9171 20 Funda se gris 3 Metros de arenas 2 metros de grabas RDS 17,474.96
96499 1/7/2022 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-5171 20 Fundas de cementd gris 3 Metros de arena 2 metros de graba RDS 17,474.96
96500 1/1/2022 | Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no%9 Tamboril 509-580-6473 Dos Galones de pintura Dos Brocha atrds 2 p Dos Rolo atlas RDS 1,820.00
96501 1/7/2022 | Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 €/ Real no99 Tamboril 309-580.6473 | Uia Goma chin zin Cuatro tornillo completo de 2 1/2 7 RD$ 1,601.90
960502 1/2/2022 | Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril $09-580-6473 Una Bateria LM T CH 27 R.8! RDS 12,815.00
96503 4/1/2022]| D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril $09-580-3814 Cinco Aceite 20 wgo un 1/4 DE Aceite RDS 2,270.05
96504 4/1/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril $09-580- 3814 Das cubetas de aceite hidraulico 68 RDS 7,000.00
96505 4/1/2022|D moreno Auto Parts _032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril $09-580-3814 concepto de varias piesas de electricidad de luces suiched etc RDS 8,400.00
96506 4/7/2022|D moreno Auto Paris 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 309-580-3814 Dos galores de aceite hidraulico 58 RDS 19,700.00
96507, 4/1/2022| D moreno Auto Parls 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril $09-580-3834 Seis Baterias 17,13 RDS 83,700.00
96508 4/1/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 $09-570-9173 Dos galones de bamy popular natural Dos galanes de pintura acrilica pop ladrilla RDS 5,120.00
96509 4/1/2022 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 $09-570-9171 Una reparacion de caja del comp completo RDS 18,500.00
96510 4/1/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-9171 20 Funda de cemento gris 2 Metros de graba 3 Metro de arena RDS 7,474.94
96511 4/1/2022 | Agro Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 c/real n 76 309-580-59%9 Concepto de herbicidas para la fumigacio hierbicidad entre otros RD$ 17,120.00
96512 4/7/2021 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 c/federico velasquez, tamboril $09-570-9753 Dos gomas y Dos tubos RDS 5,000.00
96513|  4/1/2022| Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 €/ Real no99 Tambori $09-580-6473 Diez libra de varilla de soldar tres disco de corte RDS 2,450.00
96514 4/1/2022 | Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tambori $09-580-6473 Dos palc de pintar una hoja de cequeta con su marco uha base de rolo RDS 66,650.00
96515/ 4/1/2021 | Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril $09-580-6471 Uha cerradura de cobre RDS 690.00
96516 4/1/2021 | Répuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802- C/ Real no99 Tambaoril $09-580-6473 48 pares de guantes RDS 108.00
96517 5/1/2022] Ferreteria Tamboril 03 -0008627-¢ c/federico velasquez tamboril $09-580-9191 1/2 metro de arena 4 funda de cemento gris 2 candado RDS 4,127.50
96518 5/1/2021|D moreno Auto Parts 032-0037695-¢ ¢/Federico Velasquez no.34, Tamboril $09-580-3814 Una palla de aceite hidraulico 68 Cuatro galones aceite 15who RD:! 8,900.00
96519 5/1/2022| 0 moreno Auto Parts 0_§ -0037695-6 ¢c/Federico Velasguez no.34, Tamboril 809-580-3814 Cuatro liquido de freno Dos galones de acite 15who 20w50 lubrigas 1 galon de acéite kandas RD:! 5,690.03
96520 5/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 ¢/Federico Velasquez no.34 Tamboril $09-580-3814 Dos baterias F M Lih RD! 27,829.98
96521)  5/1/2022|Reépuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamborll $09-580-6473 10 libras de clavos de 3 pulgadas 1 cinta metrica Life} 725.00
96522 5/1/2022| Répuestos los Amigos y Femeteria _032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril $09-580-6473 Un juego de cubo de 40 piesas Un candado ismol loy RD:! 970.00
96523 5/1/2021| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 209-580-9101 20 funda de cemento 4 metro de arena 3 metto de graba RD! 21,325.00
96524 5/1/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 309-580- 3814 Dos baterias PMLTH RDS 27,899.99
96525 6/1/2021|nulo nula nulo nulo nulo RD:! -
96526 5/1/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 $09-570-9171 20 funda de cemento gris 3 metros de arenas 2 metros de graba RD! 17,414.99
96527 7/1/2022 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real na22 209-570-9171 30 funda de cementos 5 metro de aréna 3 metro de graba RDS  280,098.00
96528 7/1/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008527-8 /federico velasquez tamboril s09-580-9191  |Ocho tornillos RD! 101.20
96529 7/1/2022 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-9171 100 Block de 6 5 funda de Cemento gris 1 Metro de arena RDS 8,560.00
96530 ?E&Dﬂlnuin nula nulo nulo nulo 0
96531 /12022 | Agro Veterinaria y Qiverso V.5 032-0018803-2 cfreal n 76 903-580.5959 | 30 Pares de guantes 15 Pare de botas RDS 24,750.00
96532 1/1/2022 | Agro Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 c/real n 76 $09-580-5959 Tred Pares Botas de gomas RDS 2,850.00
96533 7/1/2022 | Agro Veterinaria y Oiverso V.5 032-0018803-2 c/real n 76 809-580-5959  [Dos Escoba Kiks Una Escoba Plastics RDS 950.00
96534 7/1/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 $09-570-9171 100 Block de 6 1/2 matro de varrilla 6 funda de 1/2 metro de graba 1 metro arena 2lib alam RDS 4,791.00
96535|  8/1/2022) Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril $09-580-9191 Uta lona Plastica RDS 1,395.00
96536 8/1/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 federico velasquez tamboril $09-580-9191 4 Funda ce cemento gris RDS 1,920.00
96537 8/7/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-9171 3 Metro ce arena 2 Metro de graba 20 funda de cemento gris 1 Zapapico trupe RDS 18,694.94
96538 8/7/2021 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 $09-570-9171 1 Pulidera 3 perfiles 2 Brra cuadrada 1/2 x20 . RD:! 10,100.00
96539| 11/7/2021|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 9095709171 Tres metro de arena Dos Metro de graba 20 Funda de cemanto gris RD:! 17,472.00
96540 ) ZIJMIN los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril $09-580-6473 Una Goma chin zin RD 1,690.00
96541 8/1/2022 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 095709171 Tres metros de arena Dos metros de graga 20 Funda de cementos gris RDS 17,474.91
96542 8/1/2022 | nulo nula nulo nuio nulo RDS -
96543 8/1/2021 | Electricidad Automotriz Alexander 1 reparacion de romar 2 istal y reducion de sistema slectrico del motor o 3 RDS 4,000.00
96544 snnozzimm.d Automotriz Alexander 1 Indicador de botella 2 Rparacion de cecuencia 2 Electrico de la parte tracero RDS 6,000.00
96545, 8/7/2022 | Electricidad Automotriz Alexander 1 Montura del suiche de encendido 2 Reparaciones de roman electrico y chequeo de generation RDS 3,800.00
96551|  11/7/2022|Servicio De Gruas CHE Desmontacion cigUedial y otras cosa de |a camioneta de la policia municipal y 1a pala F11 RDS 4,000.00
96552  11/7/2022|Servicio Da Gruas CHE Concepto de Lrabajo para montar varios letreros RDS 4,000.00
96553 11/7/2021|Servicio De Gruas CHE Cancepto de los trabajos realizado de electricidad RDS 3,000.00
96554 11/7/2022| D moreno Auto Parts @2@37595-6 c/Federico Vellsguez no.34, Tamboril 909-580- 3514 100 Abreazadera 1 Paila hidraulico 2 nte 1 ura 3/4 aceite kemda 2 spi RD:! 6,999.00
9655|  11/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 ¢/Federico Velasquez nc.34, Tamboril $09-580- 3814 2/4 De aceité pegosil 10W 284 ACEITE 20w5S0 DINTETICO PEGOSIL RDS 1,620.00
9555|  11/7/2022|D moreno Auto Paris 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 2 coolan hd preston résado RDS 1,620.00
9656|  11/7/2022|D moreno Auto Parls 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 309-580- 3514 Das Coolan KD presion rosado RDS 3,700.00
96557 11/1/2021| D moreno Auto Parts 032-0037695-6 ¢/Federico Vel no.34,Tamboril 809-580- 3814 Concepto de la io del gas RDS 2,500.00
96558|  11/1/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 3095709171 |Siete funda de Nto gris Un Mmetro de drena RDS 4,919.00




966685 2022|rerretera Andres 1-30-08844-b C/Real no22 809-570-9171 20 Bombillo B VIKINGO 20 Fotocerda 4 Lamoara 65w RDS 19,818.93
96686]  20/7/2022|Agro Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 c/realn 76 809-580-5959 | Dos galones hierbitida paraguet RDS 5,000.00
96687|  21/7/2022 Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 c/realn 76 809-580-5059 | Tres unidades anti insecto_jimo A 400 RDS 1,200.00
96688|  21/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-9171 30 Funda de cementos gris 6 Metros de arena 4 metro de graba RDS 30,199.89
96689]  21/7/2022|nulo nulo nulo nulo nulo RDS -
96690|  21/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasguez tamboril 809-550-9191 |6 Perfi 2x1 16m3 funda de cemento gris 3 Pegacol ceramica RDS 8,354.95
96691|  21/7/2022|Capellan Auto Repuesto canca la piedra 809-560-58090 |12 Degrasador de mtor 32 omg RDS 3,600.00
96692|  21/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-540-3814 Cuatro gomas maxcil 265/65 R 17 H 1270 RDS 48,125.92
96693]  21/7/2022|Agro Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 c/real n 76 B09-580-5959 2 Plala cuadrsca 6 lima triangular 1 bomba de fumigaion 12 pares de guantes RDS 9,285.00
96694|  21/7/2022|Jeap’Eagle Paint 402-002232 C/ La Palomas 809-971-4343 [un tarro matijada plus ultra blanco pez Un galon matijado plus ultra RDS 11,899.95
96695 21/7/2022] JelE'E!gie Paint 402-002232 C/ La Palomas 809-971-4343 |Cinco glones pintura trafico inddustrial blanco RDS 8,949.95
96696|  21/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 809-5580-9191 Cinco metros de arena RDS 7,975.00
96697]  21/7/2022)D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-550-3514 Tres coolant radiadoe Dos amatiguadores Dos galones hidraulico68 RDS 9,105.00
96698]  21/7/2022[D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-540-3814 | Tres cubeta de aceite hidraulico 68 RDS  11,550.00
96700]  22/7/2022] Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 809-540-5191 | Varios articulos ferretro como alambre lamparas etc para los trabajos en parque miguel germosen RDS 7,006.91
96701]  25/7/2022|Repuestos los Amigot y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamborll 809-5%0-6473 |38 pares de RDS 8,880.00
96702|  25/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tambordl B809-580-6473 Un acedite de bicicleta Un cable de bicicleta RDS 610.00
96703]  25/7/2022|Gomeria Ramos 032-0012173-3 c/federico velasquez tamboril B09-570-9753 Una goma 100x 16 Un tubo 16 RDS 12,500.00
96704]  25/7/2022|Daniel de Leon gomefia 031-009495-9 C/ Duarte Canabacoa 809-570-7131 |Dos cambio de gomas Una valvula de reto RD! 2,900.00
96705  25/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 €/ Real nog9 Tamborll B09-550-6473 Una bateria de motor RDS 1,500.00
96706  25/7/2022|Repuestos los Amigot y Ferreteria 032-0026802-2 €/ Real no99 Tamboril BO9-580-6473 Un aceite valvoll RD. 535,00
96707|  25/7/2022|Daniel de Leon gomefia 031-009495-9 C/ Duarte Canabacoa B09-570-7131 |Dos 275R22 RD! 16,000.00
96708|  25/7/2022|Agro Veterinaria y Diverso V.S 032-0018803-2 c/realn 76 809-540-5959 | Tres libras de hierbecida Un galon de hierbecica rayo Tres escoba kika RD. 7,260.00
96709|  25/7/2022|Agro Veterinaria y Diyverso V.S 032-0018803-2 c/realn 76 BI-550-5959 Cuatro litro hierviclda RD! 4,800.00
96710|  26/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 B09-5%0-9171  |Seis metro de arena 30 Funda de Tres thetros de graba RD. 28,604.87
96711|  26/7/2022]|D mareno Auta Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril B19-540-3814 4 Cubeta de aceite hidraulico 1/4 de aceite quake stert 1/4 de aceite 15 w 40lubiguer RDS 15,725.62
96712|  26/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasguez no.34, Tamboril B09-500-3814 Nueve gas de aire RDS 3,150.00

996713]  27/7/2022]D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril B09-550-3814 Una correa univesal Una cubeta hidaulico 68 Dos cprrea 17430 RDS 6,245.00
96714 26/7/2022|D moreno Auto Parts, 032-0037695-6 ¢/Federico Velasquez no.34,Tamboril BO9-5HO-3814 Dos cubetas hidraulica 68 Dos aprey negro RD! 9,150.00
96715  26/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez nc.34, Tamboril B09-580-3814 Una cubeta de hidraulico RD! ~3,750.00
96716  26/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-5h0-3814 Una palla de aceité hidraulico 68 1/4 de pawer sten RD:! 4,075.00
96717  25/7/2022|El Puente Comerial Electo Mueble 102-62068-7 C/Real Tamboril B09-5080-6113 Para ser utllizado para donaciones y regalos en el canal municipal por molj RDS  146,160.00
96718]  26/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 8095709171 |Dado para ser uiilizado para reparar las luces completas del istituto C Faw RDS  14,054.93
96719  26/7/2022]Agro Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 ¢/realn 76 09-540-5959 |35 Glones de abono : o~ 1" RDS 4,850.00
96720|  25/7/2022|P C P Vase Cespedes tamboril Utilizado en varios articuls colo © y cinta adesiva ¢ N O RDS 67,118.00
96721]  25/7/2022|Floristeria Mi Amor Juam Carlos Duran tamboril Suministro de coraha los s det escasos rec A A RDS 29,900.00
96722|  27/7/2022]D moreno Auto Parts 032-0037695-6 ¢/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-550-3814 | Una paila de aceité hidrulico I R RDS 3,750.00
96723]  27/7/2022|Repuestos los Amigol y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril 809-560-6473 Una pala de corte Un ratrilll Una lima f ¥ RDS 1,730.00
96724|  28/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 8095709171 |18 Lamparas leed RDS 6,390.00
96725  28/7/2022|Gomeria Ramos 032-0012173-3 c/federico velasguez tamboril 809-570-9753 | Dos gomas 165 70,14 Un aro 14 e RDS 5,200.00
96726]  28/77/2022]D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez ne.34,Tambori 809-580-3814_ |2/4 De acelte_pentol 20wS0 3/4 de aceite 10w30 i 5 RDS 2,474.99
96707|  28/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-540-3834 | Dos coalant radiador Un Limplador de conctato eletico 200 Uni rf ratliador RDS 2,655.00
96728|  28/7/2022[D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamborll 809-580-3814  |U na cubeta hidraulico 68 primio 4 Cabezote uinlvesal Un galon 2T RDS 6,600.00
96729|  28/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasguez tamboril 809-5h0-9191 | Dos funda de cemanttos gris _y [ RDS 978.00
96730|  28/7/2022|nulo nulo nulo nulo nulo o RDS -
96732  28/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 B09-570-9171 |20 Funda de cemnio gris 4 Metro de arena 3 Metros de graba RDS 20,664.90
96733)|28/072022 | Ferreteria Tambori 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril #09-5409191 | Cinco roseta porcelana 5 caja eletrica 1/2 RDS 1,039.99
96734|  29/7/2002| Ferreteria Tambori 032-0008627-8 c/federico velasquez kamboril 809-580-9191  |Una pulidora trupe S Disco de corte Una caja de soldadura 45 6013 univesal Una varilla 3x8x22g60 RDS 4,099.00
96735 28/7/2022 Ferreteria Tambori 032-0008627-8 c/federico velasquez kamboril 809-580-9191 Des galones de pintura blana RDS 3,350.00
96736) _ 29/7/2022|Repuestos los Amigol y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tambaorl 809-5506473 | Un cable de cloche 1/4 de aceite quakel ster RDS 695.00
96737|  29/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 809-550-9191 1200 pies de alambse 12 10 Curba electrica Un interructor 10 breazadera 60 tornillo diablito etc RDS 3,012.45
96738|  29/7/2022Ferreteria Andres 1-30-08844-6 eal no22 #09-570-9171 10 Funda de cemento gris 3 M etro de arena 5 libra de cromo amarillo 10 libra de cemento blanco RDS 10,439.99
96739]|  29/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-9171 10 funda de cemanto gris 2 metro de arena 2 metro de graba RD! 11,129.00
96740|  29/7/2022|Repuesto Mik y SRL Un cilindro de rend tracero RM 5g 6/N U n cilindro tracero RH CG RD 30,000.00
96741]  29/7/2022|Nufiez Y Nufiez SRL Sello de varvula Junta de culata RDS 24,479.91
96742]  29/7/2022|Percio Nufiez SRL removedor multiple 2 proba de culata 3 retificador de varvula 4 retif de acienta Srep culata etc RDS 21,000.00
96743|  29/7/2022|nulo nulo nulo nulo nulo . RDS -
96601|  29/7/2022|Multicentro Santa 3ita Por_Concepto o sumministro de alimentos y bebidas dado a personas de escaso recurso RDS  200,339.05
96602  29/7/2022|El Puente Comerial Electo Mueble 102-62068-7 C/Real Tamboril 809-5506113 | Dado para ser utilizado para ser donado a varias madres del municipio y en la rifa del canal RDS 57,390.00
96603 29/7/2022|Joniel Gas O German i3 Para el suministro de los diferentes departamentos del cabildo RDS  89,924.60
96604  29/7/2022|Super Centro Tamboll c/real tamboril 809-5805414 | Por concepto de cémbustible para los diferentes vehiculos que estan al serviclo del cabildo RDS  749,171.60
96605)29//07/2022 |S R Noruel Antonio Almaonte = Compre de una cofputadora completa RD! 118,600.00
96606] 29/7/1022 [Nano D Uicht g7 7 ———e Por Concepto de alquiler de disco licht RD 36,000.00
96607]  29/7/2022|Pensiones Chila © Mireya e L A L Por Concepto De Aguiler De Habitaciones a Persanas que estaban limpiando el vertedero RO 5,800.00
96608|  29/7/2022|Resposteria Damaris Vel I AR o i Suministro de biscocho para el festejo del dia el maetro RD 8,855.00
96609|  29/7/2022|Hermanos Santana Tivarez N\ S dicinales para ser donado a peronas de escaso recursos RDS  203,439.91
965610]  29/7/2022|5 R Brayan Kenmer Blanco e Por Concepto de pago de poda de arbolesen el centro RDS 3,000.00
96611]  29/7/2022|Servici Multiples Espihal Concepto de trasporte de los empleados a puerta plata para un rato agradable RDS 28,000.00
96612 29/7/2022 Pescaderia Henriguel O Carmen Teresa Suministro de comida y agua para |as brigadasdel departamiento de aseo y limpieza RDS 87,370.00
96613  29/7 | Repuestos los Amigo} y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamborll 8095806473 |Suministro de gomas escobas tubos entre otrod articulos RDS 90,050.00
96614| 29/7/1022 |Comedor Mi Cuatro Amore O Fela Fria Suministro de Comoda para la diferents brigada RDS  207,950.00
96615|  29/7/2022|Multicentro Santa Rita Suministro de alimentos y bebidas donado para las madres RDS 61,801.00
96616|  29/7/2022|nulo nulo nulo nulo nulo RDS -
96617|  23/7/2022[Super Mercado Abreu 1-30-77747-2 c/real no. 152 Tambotil B09-570-5414 |s ro de alimentos y bono y ayuda y doncior RDS  273,052.29
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96560]  12/7/2022] Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 209-580-9191 Cien de alambre de 12/3 Dos tope 3m scote DIEZ CURLU 1 1/2 topel RDS 7,140.00
96561 1zn,rzozg|seneuna Andres 1-30-08844-6 al no22 B09-570-9171 Dos lamparas BC 65 Cincuenta pies de alambre RD! 3,891.00
96562|  12/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 Real no22 809-570-9171 Una Lampara B/6 ESw Das Bombillos led Una Fotocerda RDS 3,040.00
96563|  12/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril B-5H0-3814 Un abanico comp univesal Un pols de peleg bosch Un push batto suich Un pet borim caracol RDS 4,900.00
96564|  12/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril BOS-SH0-6473 uUn patiador CG AA RDS 720.00
96565  12/7/2022| Ferreteria Tamboril - 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril B0%-540-9191 Cocepto de varis articulos ferretero para areglos de unos puentes RDS 49,850.00
96566  12/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril 809-580-3814 | Ocho Soporte de la goma helux 22 RDS 1,999.91
96557 12/7/2022| D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Vel no.34, Tamboril BD9-580-3814 Dos Galones de lubricante 15 W40 y 20W50 Un suiche Dos Coolan para camiones RDS 6,800.00
96566  13/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 ¢/Federico Velasquez no.34, Tamboril 809-580-3814 | Tres Baterias 12,15 RDS 41,849.99
96569|  13/7/2022|0 moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34, Tamboril B09-580-3814 Dos desgrasantes AB pequefio 1/4 de aceite 15 WHO quaker stter RD! 2,124.97
96570]  13/7/2022|nulo nulo nulo nulo nulo RD! -
96571 13, 22| D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasguez no.34, Tamboril 809-580-3814 Una cubeta de aceite 15WHO movil Una Cubeta de hidraulico 68 RDS 10,000.00
96572|  13/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 B09-575-7698 Una ion del motor de a ue y el atenador RDS 3,800.00
96573 unfznzzlowld collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 809-575-7698 Cuatro banda RDS 21,850.00
96574 13/7/2022| David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 H09-575-7698 Una de motor de arranque RD! 3,363.99
96575 12/77/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 B09-575-7698 La junta de culata 4 Varvula escajel 4 valvula adomision 8 guia de valvula 8 sellg de valvula RDS 20,007.00
96576|  13/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 BO9-575-7698 Una Reparacion de aro RDS 15,6594.00
96577|  13/772022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 805757698 Un Kit de Cloche RDS 20,178.00
96578|  13/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 045757698 |Dos Rodamiento_patea extensol RD: 2,512.40
96579|  13/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 ua no65 8005757698 |La Cruceta del Eje de cardan de la toma de fuerza ROS 3,738.00
96580|  13/7/2022|David collado Auto Parts . 402-2176360-6 Jacagua no65 B09-573-7698 Una Limpleza de Radiadot RD! 3,363.00
96561|  13/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 B05-575-7698 Dos Filtros de Aire 7y RDS ,472.00
96582 13/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 ¢/ Jacagua no65 895757698 |U na reparacion dé bomba de agua de motor FAZ RDS _ 14,573.98
95683|  14/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 B09-570-9171 20 Funda de gris Dos metros de graba Tres metros de aregfa’ RDS 12,474.00
96584|  14/7/2022|)eap Eagle Paint 402-002232 C/ La Palomas 809-971-4343 | Doce Galones cie trafico amarrillo industrial aceite L RDS 21 479.87
96585|  14/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 BO%-575-7698 | Un Motor de Arra = DS 14,575.00
96586|  14/7/2022|David collado Auto Parts F 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 8795757690 Dos filtros de aire 2013 703 Un filtro de aceite 2013 889 —_ L DS 15,717.00
96587|  14/7/2022)David collado Autd Parts / 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 8095757698 |RRPARACION DE DOS Bomba de frenal > = = D! 9,800.00
96588]  14/7/2022|David collado Auto Parts I 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 809-575-7698  |Tres raciones del cilindro del fenc tracero a. s RDS 11,100.00
96589]  14/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 8ms75-7698  |La junta de la tapa del motor WANE i o /1 RDS 11,590.00
96590|  14/7/2022|David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 5095757698 | Un retenedora derecho Una retenedora de goma tracero SN UGVUWE 22 O/ LRDS ,185.00
96591]  14/7/2022|David collado Auto Parts rii 402-2176360-6 €/ Jacagua no65 8095757698 | Un filtro de aire 26510354 U filtro de aire sakura ps 3734 ~ O/ | RDS ,900.00
95592]  15/7/2022|Ferreteria Andres J ] 1-30-08844-6 C/Real no22 8055709171 |15 Funda de cemnto gris Dos metro de arena Un metro de graba N RDS  11,909.96
06593]  15/7/2022]Im| Mufioz SRL Tamborilgil Dos libros de orden de compra e RDS  10,620.00
96594  15/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril BO9-5B0-9191 Una Docena y media de tabla RDS 4,662.00
96595 5/7/2022|5ra Maria Argentina Torres _ J [\ N\ Ocho madera 2x3 16 Cincuenta y cinco 2x2 de 12 Diez y ocho_1x3x RDS  24,830.00
96596]  15/7/2022|Ferreteria Andres i ALY 1-30-08844-6 C/Real no22 8095700171 [20 Funda de cemento gris 3 Metro de arena 2 Metro de graba RD! 17,470.91
96597|  15/7/2022|Ferreteria Andres ‘k 1 1-30-08844-6 Real no22 #09-570-9171 20 Funda de cemento gris 3 Metro de arena 2 Metro de graba RDS 17,474.00
96596|  15/7/2022|Ferreteria Andres - A 1-30-0BB44-6 C/Real no22 w9579171 |5 Funda de cemento gris 5 llarda de tela metalica RDS 3,445.00
96599|  15/7/2022|Uniarte SR L 1 HY Una Chagueta de BesibolDos Batones 25 Gorras RDS  23,600.00
96651  19/7/2022|D moreno Auto Parts \ 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tambaoril 809-580-3814 Dos 1/4 de aceite de2 dos tumpe kenda Tres aceite quaker ster 10 w30 y10w10 RDS 2,034.00
96652  19/7/2022|D moreno Auto Parts \ LY 032-0037695-6 ¢/Federico Vel no.34,Tamboril 8095803814 |Seis galones de aceite 15 w y 20 w 50 RDS 8,100.00
96653 19/7/2022|D moreno Auto Parts \ \ 032-0037695-6 c/Federico Vel no.34,Tamboril 809-540-3814 Una cubeta hidraulico movil 68 RDS 6,500.00
96655| 19/7/2022|D moreno Auto Parts 4 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril B09-560-3514 Un galos de aceite hidraulio 1/4 de aceite 56 bombillos 5 bombillo 921 RDS 1,780.00
96656]  19/7/2022|Fauto Muffer Tambori Flexible nuevo reodiracion del mofler RDS 4,000.00
96657]  19/7/2022|Fauto Muffer Tambori |tuberia nueva y repcion moffer camin daih ahsun RDS 3,000.00
96658 19/7/2022|Fauto Muffer Tambori Una Soldadura ce varios molle en bronce RDS 1,000.00
96659]  19/7/2022|Fauto Muffer Tamboril Abreir varios hollos al cubo y planuela RDS 7,000.00
96660|  19/7/2022|D moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasquez no.34,Tamboril BO9-580-3814 Una bateria MZP_27 cometa RDS 9,700.00
96661|  19/7/2022|0 moreno Auto Parts 032-0037695-6 c/Federico Velasqueaz no.34,Tamboril 809-5A0-3814 Tres cubeta de aceite hidraulico 68 7 RDS 11,550.00
96662 19/7/2022 | David collado Auto Parts 402-2176360-6 C/ Jacagua no65 809-575-7698 Catro cable dos brazo de lima trasero un brao_de |ima delantero Léetenedora 1 silicon unffeorrea RDS 26,718.00
96663|  19/7/2022 |Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril B05-540-6473 Un pies completo trupes RDS 2,160.00
96664]  19/7/2022 |Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril B09-5B0-6473 Cinco foto cerda RDS 2,200.00
96665|  19/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tam B09-5K0-6473 Vente bpmbillo les RDS 4,000.00
96666]  19/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tam B09-560-6473 Tres pies de cadéna Un candado Dos pares de guantes RDS 860.00
96667|  19/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tambor H09-580-6473 Tres pies de alanibre 12 5 bombillos 5 Rectangulo Un trupe 3m 5 tarugos de 1/4 5 diablito1/2 RDS 1,759.00
96668|  19/7/2022 estos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril B09-5H0-6473 500 ples alambre 14 24 Bombillo le 20w RDS 17,760.00
96669  19/7/2022|nulo nulo nulo nulo nulo RDS -
96670|  20/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril B09-S40-9191 Dos Galones de pintura acreilica rojo ladrillo RDS 3,350.00
96671|  20/7/2022|Jeap Eagle Paint 402-002232 C/ La Palomas 809-971-4343 | Un tarro de pintura superior base brillo un galon trafico industrial amarrillo aeite Hl}i 19,899.93
96672|  20/7/2022|Gomeria Ramos 032-0012173-3 ¢/federico velasquez tamboril B09-570-9753 Dos gomas 295 RDS 2,300.00
96673]  20/7/2022 |Gomeria Ramos 032-0012173-3 c/federico velasquez tamboril BO-5709753  |Una goma 215 758 RDS 11,500.00
96674| 20/7/2022|Gomeria Ramos 032-0012173-3 c/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 Dos gomas 700 x 15 RDS 2,300.00
96675  20/7/2022|Daniel de Leon gomeria 031-009495-9 C/ Duarte Canabacoa 809-570-7131 |Cuatro gomas 215 / 75 R 17 3 Unid porun RDS 46,000.00
96676 20/7/2022 |Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril BU)-580-6473 300 Pies de alambre 14 duple RDS 7,200.00
96677|  20/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril B09-580-6473 Una goma chin cin Una CAJA DE BOLA Un eje un |uego de tomillo un tubo chiin tin RDS 2,385.00
96678|  20/7/2022|Agro Veterinaria y Diverso V.5 032-0018803-2 c/real n 76 B-5H0-5959 Un faido de funca dé Ssg de 30 paquetes RDS 1,800.00
96679|  20/7/2022| Ferreteria Tamboril 032-0008627-8 c/federico velasquez tamboril 809-580-9193 Cien block 6 3 hoyo Cuatro funda de cementos grs RD! 5,511.00
96680|  20/7/2022|Rep los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril H09-580-6473 Lina goma chin zin de doble loma de bidcleta RD: 1,125.00
95681 zon,[zozzln D los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril B09-580-6473 Una goma chin 2in Cuatro tomillo completo RDS 1,641.00
96682|  20/7/2022|Repuestos los Amigos y Ferreteria 032-0026802-2 C/ Real no99 Tamboril B09-580-6473 Un candado yale 50 milimetro Un candado induyol RDS 1,705.00
96683  20/7/2022|Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 809-570-9171 6 Funda de cemento gris Un metro de arena 1/2 metro de graba 50 block de 6 hoyo 3 varilla 3/8 x 20 RD$ 8,357.56
96684  20/7/2022|Capellan Auto Repuesto Tamboril 05805890 |n galones de aceite 15w40 7 galones 20w52 Una cubeta de aceite hidraulico 65 2 liquid fren 2penetr RDS 2,800.00
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96620| 29/7/2022 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 C/Real no22 B09-570-9171 Por concepto de cemento zinc block arena graba varilla pintura ser donado a persnas de escaso rec RDS  152,943.76
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